
KEJUARAAN PANAHAN ANTAR KLUB PIALA DANRINDAM V BRAWIJAYA 2022
FAST ARCHERY ORGANIZER (KPDRMV22)
Belimbing, Kota Malang, Jawa Timur. , Dari 18-08-2022 sampai 21-08-2022

Compound U-15 Putra
1

16
M. AIRELL HIGASHI 
MUHAMMAD FAIZ AKBAR KURNIAWAN 

FSBY

FMLAC

135
83

9
8

ADYA RAKHA KHENSIE ATHALA S 
DIAN NUGRAHA 

FWJY

FSBY

80
104

5
12

PANJI ISLAMI 
RAYNORA IZZAN DISMA AUDRA 

FXTEN

PPTUA

119
114

13
4

FAIZ KAMAL ARRAFI 
GUSTI MUHAMMAD ALI 

FWJY

WNAC

108
136

3
14

GATHFAN ADI PUTRA W 
OKTAVIAN BAGASWORO 

FXTEN

FXTEN

114
102

11
6

YAVI PUTRA MAHINDRA 
HAIDAR AZZAMI AL MUFID 

BHRW

ALBA

104
120

7
10

MUHAMMAD LEONEL LINGGA MAULANA 
FAIRUZ MUHAMMAD DZULFADZLLI 

PPTUA

FMLAC

103
101

15
2

HAIKAL RASYA YUDHO ABDILLAH 
EMMANUEL LEONARD 

BHRW

FSBY

100
136

M. Airell Higashi 
Dian Nugraha 

127
111

Panji Islami 
Gusti Muhammad Ali 

119
132

Gathfan Adi Putra W 
Haidar Azzami Al Mufid 

118
105

Muhammad Leonel Lingga Maulana 
Emmanuel Leonard 

84
130

M. Airell Higashi 
Gusti Muhammad Ali 

132
122

Gathfan Adi Putra W 
Emmanuel Leonard 

112
134

Perunggu

Gusti Muhammad Ali 
Gathfan Adi Putra W 

133
0

Emas

M. Airell Higashi 
Emmanuel Leonard 

128
128

T.9
T.10
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